РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
 « 25 »  сентября 2014 года                                                                                              № 2
г. Батайск

Об избрании Председателя Батайской                                                                                         городской Думы шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьёй 26 Устава муниципального образования "Город Батайск", статьёй 6 Регламента Батайской городской Думы,   рассмотрев итоги открытого голосования,

Батайская городская Дума решила:

1. Избрать  Председателем Батайской городской Думы шестого созыва СИМОНЕНКО ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА депутата избирательного округа № 25, получившего более половины голосов от установленной численности депутатов (23 голоса «ЗА» от 24 присутствующих депутатов Батайской городской Думы шестого созыва).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Малярова С.С.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                                                         П.В.Фастов